
ORDER COUNTRY HORSE DAY 1 HORSE DAY 2 HORSE DAY 3

Urca Realce Viva

Reboleira Tamuz Suerte

Levantus Tamanho Ameaçador

Patativa Urca Realce

Rasura Reboleira Tamuz

Manequim Levantus Tamanho

Potira Patativa Urca

Legenda Rasura Reboleira

Original Manequim Levantus

Taurus Potira Patativa 

Ultramar Legenda Rasura

Valeriana Original Manequim

Savana Taurus Potira

Oliva Ultramar Legenda

Solar Valeriana Original

Viva Savana Taurus

Suerte Oliva Ultramar

Ameaçador Solar Valeriana

Realce Viva Savana

Tamuz Suerte Oliva

Tamanho Ameaçador Solar

8

RUSSIA

CHILE

ECUADOR

FRANCE

BRAZIL

BAHRAIN

KUWAIT

PARAGUAY

1

2

3

4

5

6

HORSES DRAWNING

7

Tirana Unita Sinfonia
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